ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 72/TB-ĐHCNTT-KHTC

TP. Hồ Chí Minh, ngày   17   tháng 10  năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện miễn, giảm học phí năm học 2013-2014

Trường Đại học Công nghệ Thông tin thông báo về việc thực hiện miễn, giảm

học phí năm học 2013-2014 như sau:

1. Đối tượng áp dụng: Sinh viên có tên trong Quyết định số 21/QĐ-ĐHCNTT-

CTSV ngày 28 tháng 7 năm 2014 (Danh sách đính kèm).

2. Số tiền học phí được miễn, giảm:

- Chỉ áp dụng đối với các học phần đăng ký học mới trong năm học 2013-2014.

- Quy trình thực hiện miễn, giảm học phí năm học 2013-2014 như sau:

Số tiền học phí năm học 2013-2014 được miễn giảm sẽ được trừ trực tiếp vào

học phí học kỳ 1 - năm học 2014-2015. Trong đó:

 Nếu số tiền miễn, giảm học phí năm học 2013-2014 lớn hơn số tiền học

phí học kỳ 1 - năm học 2014-2015, sinh viên sẽ được nhận lại số tiền

bằng số tiền học phí được miễn giảm trừ học phí học kỳ 1 -  năm học

2014-2015.

 Nếu số tiền miễn, giảm học phí năm học 2013-2014 bằng số tiền học phí

học kỳ 1 - năm học 2014-2015, sinh viên phải đến phòng Kế hoạch - Tài

chính để thực hiện các thủ tục xác nhận về việc miễn, giảm học phí năm

học 2013-2014 và xác nhận việc nộp học phí học kỳ 1 năm học 2014-

2015.

 Nếu số tiền miễn, giảm học phí năm học 2013-2014 nhỏ hơn số tiền học

phí học kỳ 1 năm học 2014-2015, sinh viên phải nộp bổ sung học phí

trực tiếp tại phòng Kế hoạch Tài chính đến hết ngày 03/11/2014.

3. Hình thức và thời gian hoàn trả học phí:

Nội

dung

Hoàn trả học

phí

Xác nhận học phí miễn giảm

năm học 2013-2014 và học

phí HK1 - 2014-2015

Nộp bổ sung học phí

Thời

gian

Ngày 23/10/2014

Từ ngày ra Thông báo

đến hết ngày

03/11/2014

 Sáng:     Từ 8h30 đến 11h00

 Chiều:   Từ 14h00 đến 15h30

Hình

thức
Bằng tiền mặt tại Phòng Kế hoạch – Tài chính (A.113).

Sinh viên có thắc mắc về số tiền miễn, giảm học phí năm học 2013-2014 vui

lòng gửi mail về địa chỉ: khtc@uit.edu.vn trước ngày 22/10/2014.

Trường Đại học Công nghệ Thông tin sẽ không giải quyết mọi khiếu nại liên

quan khi sinh viên không thực hiện đúng theo thông báo này.

Sinh viên không nộp bổ sung học phí đầy đủ và đúng hạn sẽ bị xem xét kỷ luật

theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- SVCQ;

- P.CTSV, P.DL&CNTT;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

 Nguyễn Hoàng Tú Anh

mailto:khtc@uit.edu.vn